
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E nr.149/23.12.2010 
 
privind  aprobarea procesului verbal  a  sedintei  din luna noiembrie 

2010 a  Consiliului local Santana 
 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
 

Având în vedere : 

Prevederile art. 42, alin. (5) si (6)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicata , cu modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1 Se aprobă conţinutul procesului  verbal a  şedinţei din luna noiembrie 2010 a Consiliului 
Local  Sântana. 
Art. 2 Prezenta se comunică  

- Institutia Prefectului , judetul Arad – Serviciul juridic si contencios administrativ  – 
Compartimentul Controlului Legalitatii Actelor si Contencios  

- Persoane fizice si juridice prin afisaj  
            -    Primarul orasului  Santana. 
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                   Contrasemnează: 

      DARAU IOAN                                                      SECRETARUL ORASULUI SANTANA 

                                                                                        jurist SAS VIORICA  

 

 
 

 

 

 
 

 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  



 


